СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАХРАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2014 года

№ 2
О выборах счетной комиссии по выборам главы местного самоуправления
 Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района
 Нижегородской области
В целях организации тайного голосования депутатов сельского Совета Нахратовского сельсовета по выборам главы местного самоуправления Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области
Сельский Совет решил:

1. Сформировать счетную комиссию по выборам главы местного самоуправления Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области в количестве трех депутатов.

2. Утвердить прилагаемый персональный состав счетной комиссии по выборам главы местного самоуправления Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области
Председательствующий

на первом (организационном) заседании

сельского Совета Нахратовского  сельсовета

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

В. А. Пшеницына
Приложение

к решению

сельского Совета
Нахратовского сельсовета

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

от 26 сентября 2014 года № 2
СОСТАВ

счетной комиссии по выборам

главы местного самоуправления Нахратовского сельсовета
 Воскресенского муниципального района Нижегородской области
1. Барабанщикова Зинаида Николаевна - депутат сельского Совета Нахратовского
   сельсовета  по избирательному округу №  9.
2. Мольков Игорь Иванович - депутат сельского Совета Нахратовского сельсовета по избирательному округу № 2.
3.Копылова Альбина Алексеевна - депутат сельского Совета Нахратовского сельсовета  по избирательному округу №  10.